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Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji omówiła dalszy tryb postępowania w stosunku do 
wniosków spółki ESKA S.A i Fundacji Rozwój Kultury Ziemi Gdowskiej po wyroku 
Naczelnego Sądu Administracyjnego z 4 grudnia ub. roku, który uchylił koncesję dla 
spółki ESKA S.A. 
Strony przesłały Krajowej Radzie stosowne dokumenty, które mają stanowić 
podstawę do ponownego rozstrzygnięcia KRRiT w kwestii przyznania koncesji. 
Dokumenty zostały poddane gruntownej analizie w odpowiednich Departamentach 
KRRiT. 
Na wniosek Fundacji Rozwój Kultury Ziemi Gdowskiej Krajowa Rada, przed 
podjęciem decyzji, zdecydowała przeprowadzić postępowanie dowodowe, które 
będzie obejmowało: dowody z dokumentów oraz dowód z przesłuchania obu stron. 
W tym celu Krajowa Rada spotka się z każdą ze stron w najbliższym uzgodnionym 
terminie. 
Rada również podjęła decyzję, co do dalszego trybu postępowania w stosunku do 
ESKI NORD i ESKI S.A. w związku z wyrokiem Naczelnego Sądu Administracyjnego 
z 25 listopada ub. roku uchylającego koncesję dla spółki ESKA NORD. 
Strony były zobowiązane przesłać odpowiednie dokumenty, które mają stanowić 
podstawę do ponownego rozstrzygnięcia KRRiT w kwestii przyznania koncesji. 
ESKA S.A. uzupełniła swój wniosek.. Natomiast ESKA NORD tylko w niektórych 
aspektach., Nie przyjmuje do wiadomości, że wyrok NSA odebrał spółce prawo do 
nadawania programu i co więcej, jej zdaniem, nie ma podstaw do prowadzenia przez 
KRRiT tego postępowania.. 
W związku z powyższym Krajowa Rada zwróci się do URTiP z zapytaniem, dlaczego 
nie podjął stosownych kroków wobec ESKI NORD i jaka jest przyczyna, że stacja 
nadaje program bez uprawnień, mimo, iż Krajowa Rada zawiadomiła URTiP o 
wyroku NSA uchylającym koncesję ESCE NORD. 
Rada zdecydowała przesłać ostateczne pismo ESCE NORD wzywające do 
natychmiastowego uzupełnienia dokumentów a następnie doprowadzić do spotkania 
obu stron z KRRiT w celu dokładnego przesłuchania. 
Dzisiaj Przewodnicząca Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji przekazała marszałkowi 
Sejmu – Markowi Borowskiemu sprawozdanie z rocznej działalności KRRiT. Teksty 
sprawozdania zostały przekazane również do marszałka Senatu i do prezydenta. 
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